Detil Layanan Indihome

Nomor
Internet

: 172418449521

Produk
Layanan

: Regular

Paket : 75 Mbps Internet

Bandwidth : 75 Mbps

Biaya One Time Charge Biaya Bulanan

Installation Fee Rp. 166.500 Device ONT Rp. 30.000

75 Mbps Internet Rp. 220.000

Total Rp. 166.500 Total Rp. 250.000

Terbilang: seratus enam puluh enam ribu lima ratus rupiah Terbilang: dua ratus lima puluh ribu rupiah

*Catatan : Biaya di atas belum termasuk
- PPN sesuai peraturan perundang-undangan yang berlaku
- Biaya Administrasi Layanan (khusus biaya bulanan)

Isi Alamat

Alamat Instalasi : Gg. 1C No.3, Bina Permai, Ubung Kaja, Kec.